
                            Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Дума  Юртинского городского поселения
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от «  30  »   июня   2016 г.                        № 130

О  внесении  изменений  в  статью  51
«Правил  Землепользования и  застройки
Юртинского  муниципального
образования  «Юртинское  городское
поселение»  Тайшетского  района
Иркутской области»

С  целю  устойчивого  развития  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское
городское поселение» руководствуясьп. 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 г.
№  171-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  ст.  33  Градостроительного
Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации   местного   самоуправления     в   Российской Федерации»,
Уставом  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,
Положением  «Об  администрации  Юртинского  городского  поселения»,  утвержденного
решением  Думы  №  10  от  15.12.2005г.,Дума  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское городское поселение»,рассмотрев представленные материалы: Протокол от
29.06.2016  г.  «По  рассмотрению  проекта  внесения  изменений  в  ст.  51  «Правил
землепользования  и  застройки  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское
городское поселение» Тайшетского района Иркутской области, Заключение от 30.06.2016
г. по результатам проведенных Публичных слушаний,

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в статью 51 «Правил землепользования и застройки Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»  Тайшетского  района
Иркутской области», утвержденных решением Думы Юртинского городского поселения от
25.11.2013 г. № 61 изложив её в новой редакции (Приложение 1).

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  Юртинском  Вестнике  и  разместить  в  сети
Интернет на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения.

3. Настоящее  решение  думы  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

 Глава Юртинского муниципального образования
«Юртинское городское поселение»                                                            А.В. Горячев


	Глава Юртинского муниципального образования
	«Юртинское городское поселение» А.В. Горячев

